
LĹjzj7a
äLj7Z7 Kupní smlouva

Prodávající " Číslo smlouvy:
Louda Auto a.s. OM81000006
Choťánky 166
2900 l Choťánky Kupující:

g

lČ: 46358714 Tel.: Dům děti a mládeže Jihlava, příspěvková organizace
DIČ: CZ699002678 Fax: Brněnská 670,'46

Peněžní ústav: 58601 Jihlava
Číslo účtu:

zaps. v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, IČ/RČ:72549246 Email:
oddíl B. vložka 19975. dne 30.9.199?" DIČ: Mobil:

Předmět smloui'y
obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH

Modell Barva/Standardn/ výbava Interiér: 597 BODRIJM hnčdá (Trč
263.39S Doblo Combi LIHI TREKK 1.6MTJ ROK 88 21,00 % 596 900,00

kW 6 Manuálni
249 Bilá ambient

DPH Cena s DPH

VIN: ZFA26300006W35760
125 349,00 722 249,00

Doplňky iýrobce
140 Automatická klimatizace
2T3 Paket City Nav
990 Přední i zadní zástěrky
209 Kryt zavazadlového prostoru
320 Volant a rukojet' řadicí páky potažené kú
357 Podélné střešní nosiče
452 Vyhřívané sedadlo spolujezdce
453 Vyhřívané sedadlo řidiče
519 Zadní dveře dvoukřídlé. prosklené

Doplňky prodejce

FI-001 Gum. koberce a pov. výbava

Sleva

21,00 % 16 000.00 3 360,00 19 360,00
21.00 % 15 000.00 3 150,00 18 150,00
21.00 % l 600,00 336,00 l 936,00
21,00 % l 500.00 315.00 l 815.00
21,00 % 3 000,00 630,00 3 630,00
21,00 % 5 600,00 l 176.00 6 776,00
21.00 % 2 000,00 420.00 2 420,00
21,00 % 3 000,00 630,00 3 630.00
21.00 % 4 700.00 987,00 5 687,00

21.00 % l 200,00 252.00 ] 452.00

Cenová výhoda 21,00 % -101 000,00 -21 210,00 -122 210,00

Celkem y KČ 549 500,00 115 395.00 664 895,00

internet:
e-niaiL

ielďony:
prodej nových vozů:

prodej originálních dílů:
servis:

service mobil:

Strana 1 l 3



LĹ7zjc7a
aLj7zj Kupní smlouva

Způsob úhrady kupní ceny
Kupujiei zaplatí zálohu ve výši (),00 KČ. a to v hotovosti. nebo na Účet prodávajiciho. kwý je uveden v úvodu tCto smlouvy. do 23.(18.2023. Pokud bude zaplaceni 7ák)|)y
realizováno bankovním přn'odcm na prodávajiciho. .ic za plnčni tClo povinnosti kupu.jicim považován den. ve kierém býa přislušná částka připsána na úča
prodávajiciho. V připadč nczaplawni s,jcdnanC zálohy v dohodnutCm terminu je prodávajici oprávnčn od této kúpni smkuvy od$toupi|. zbývající část kupní ceny včetně
pf'ipadnCho zvýšeni ve smyslu nik" uvedeného ujcdnáni zaplati kupující nejpozdcji při převzetí vozidla.
Kupní ccna vozidla je stanovcna na základč ceníku platného v den uzavteni smlouvy. Provcdc-li výrobce vozidla v dobé mczi uzavknim kúpni smlouvy a smluveným
lemiinem dodáni zvýšeni kupní ceny předmčtnCho vozidla. zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o stejnou částku. Ke zvýšeni cdkovC kupní ceny vozidla dojde
rovnú v připadč. kdy česká vláda nebo někiaý 7. jejich ptislušných stMních orgánů při.jme obecné úvazná právni opatřeni. vcdouci napt. K¢ zvýšení cdnich sa7jeb. dani
apod. Dojd¢-li kc zvýšeni ccIkovC smluvení ceny vozidla l) vice jak 10 %, má kupujici právo od smlouvy odsloůpiL

Ptedáni a p ŕcv,teti vozidla
pk·dbčzný termín dodáni vozidla je 30.08.2023. Dojde-li k překročeni lCtO dodací lhůty u vozidel se séfiůvou výbavou o 8 týdnů a u vozidel 5¢ zvláštni výbavou o 12
týdnů. tná kupujici právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnosi vráiil zaplacenou zálohu. Kupíýici odstupuje od sntlowy oznámením doručeným
prodávajicimu do deseti dnů ode dne. kdy došlo k výše specifikovanému překročeni dodací lhůty. Prudávajici vyrozumí kupujiciho o terminu a tnistě převzetí vozidla.
Kupujíci je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 2 l dnů odc dne. kdy mu bylo loto vyrozuměni doručeno, Smluvní strany se mohou dohodnout na prodlouženi této lhůty.
Nepř¢v¢7me-li však kupu.jici vozidlo ani v takto prodlouženC lhůtč. má pmdávajici právo od smlouvy odsioupit. V takovém pŕipadč je kupujici povinen zaplatit
prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 10% z cdkovC konečné ceny vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtcna sc
7.apla¢¢nolj zálohou. případný rozdíl vypořádají účastnici do 10 dnů ode dne odstoupeni od smlouvy.

Odstoupeni od smlouvy. $ankc¢
prodávajicí je oprávnčn od smlouvy Odstoupit v náslcdujicích případech: i) nezaplaceni zálohy na kupní cenu: 2) neíaplaceni zbj1ku kupní ceny: 3) ncpřcvzcti vozidla
kupujicin) ve stanovém! lhůtč.
Kupu.jici je oprávněn od smlouvy odmoupit v následujicich případech: l) dojde-li ke zvýšeni kupní ceny o vice jak 10 % oproti původnč sjednané kupní ceně: 2) bez
uvedeni důvodu do 30 dnů od zaplacení zálohý na kupní cenu. a to za předpokladu. že mplati odstupné ve výši ID % z celkové kupní ceny. přičemž odstupné se na
zaplacenou zálohu na kupní cenu započítává. účinnost odstoupeni nastává zaplacením odMupnCho, nesp započtením odstupného na zaplacenou zálohu na kupní cenu.

Zánični podmínky
PIati aktuáfni všeobecné záruční Mmínky impoňCra/výrobcc. Prodávaiíei prohlašuje. že spotřeba paliva uvedená uvedená v technickém průkazu, je tcchnickým
parametr¢n) vozidla 7jišlčnýn1 v umčlém prostl'edi za konstantnich podniinek. Při provozu vozidla na pozemních kon)unikacich může býi skutečná spotřeba paliva vyšší.
F.e,jmCna vlivem způsobu jízdy. povětrnostních podmínek. užjvániľn klimatizace a dalších spotřebičů apod. Vyšší spotřeba není vadou vozidla. pokud není
autorizovanými testy prokázán opak.

výhrada vIasin Ĺclvi
Vozidlo zůstává do úplnCho zaplaceni kupní ceny ve vlastnictvi prodávajiciho. Kupujíci sc musí zdŕža takového zacházení s vozidlcm, které by mohlo ohrozit výhradu
v|aslnictvi pMávajiciha zejména uzavřil kupní smlouvu s jinýni subjektem. jejímž pkdinétem prodeje je vozidlo, které je ve výhradním vlastnictví prodávajiciho.

Rozvazovací podmínka
Smluvní strany sc dohodly. Ze v připadč. že se kupujici po uzavřeni kupní smlouvy rozhodne financovat pořízeni vozidla prostřednictvím leasingové společnosti. pozbude
lato smlouva uzavřením leasingové smlouvy účinnosti, Kupujici souhlasí s tím, aby v takovém ptipadč byla záloha zaplacená kupujicim na kúpni cenu voLid|a použita na
úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícim a leasingovou společnosti.

Odpočet DPH
Supujíci si je vědom skutečnosti, Ze při nákupu vozidla pro,jcho podnikatdskC účely a uplamčni vráceni DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištěni přislušnCho
inančniho úřadu. prodávajici kupujicímu za vráceni DPH neodpovídá.
Os(atni a závčrečná ustanoveni
Pokud provede výrobce ode dne uzavřeni kupní smlouvy do cjnc dodáni pkdn}čtného vozidla nepodstatné konstrukčni unčny nebo barevné odchylky na vozidle
neopravňuji tyto změny kupujícího k odstoupeni od smlouvy. Odstoupeni od smlouvy musí být ve všech ptípadech píscmnC a doručené druhé smluvní Branč do 10 dnů
ode dne. kdy dojde k udájosli rozhodné pro odstoupeni od smlouvy nebo kdy sc strana, která od smlouvy odstupuje q rozhodné události dozvi.
prodávajici proháGůj¢. že osobní údaje uvcdenC v souvislosti s tQůtO smlouvou zpracovává v soujadu se zák. č. l 10/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů. Kupujici
prohlašuje. že byl prodávajícím scznámcn sc zásadami zpracováni osobních údajů a poučen o právech a povinnostech vc smyslu citovaného zákona (vice na
www.louda.cz/gdpr).
Zákazník potvrzuje. Z¢ byl seznámen s obsahcm informačního memoranda o zpracováni cmbnich údajů pro prodej vozu a poskytováni poprodcjnich služeb.
Tato smlouva jc vyhoiovena ve dvou vyhotoveních. přičemž každá smluvní strana obdrží po ,jednom vyhotoveni.
Tato smlouva sc řidl platným právním řádem České wpubliky.
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašuji. Ze sj smlouvu přied jejím podpisem přečetly a že nebyla uzavřena v mzporu s Ust. § 1796 zák. č. 89/2012 Sb.. obč. zákoníku,

Číslo komise:
Prodejce:

Předběžný termín dodáni : 30.08.2023 ]

imcmet:

¢-mai1:
iekfony:
prodej nových vozů:

prodej originálních dilů:
servis:

service mobil:

Strana 2 l 3



LĹjzjc7a
aLj7z7 Kupní smlouva

Místo: pobočka: Znojen)ská 4461
5&6 01 Jihlava l

Da[uin: 15.08.2023

Tel.:
Mobil:
Email:

" Podpis prodáva 'h '

\.'

3 1· g-

Podpis kupujícího

intemct:
c-mail:

ldďony:
prodej nových vozů:

prudej o'iEinálnich dílů:
servis:

serviec mobil:

Strana 3 l 3


